Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

Об утверждении состава диссертационного
совета Академии и официальных оппонентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Nq

1. Принять к защите диссертацию Абдурахманова Мансура Илгар оглы
(Abdurakhmanov Mansur) «Ожидания и коммуникации в системе инструментов
денежно-кредитной политики Банка России», представленную на соискание
учёной степени кандидата экономических наук по специальности 5.2.4.
Финансы.

2. Утвердить состав диссертационного совета и официальных
оппонентов по диссертации Абдурахманова Мансура Илгар оглы «Ожидания
и коммуникации в системе инструментов денежно-кредитной политики Банка
России», представленной на соискание учёной степени кандидата
экономических наук по специальности 5.2.4. Финансы (приложение).

3. Установить дату защиты диссертации 15 января 2024 г., время защиты
13.00, место защиты ЗУС (5 корпус).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора А.М. Марголина.

Ректор Комиссаров

Приказ вносит проректор Марголин А.М.

к приказу от «
Приложение

7^» 202J?г.
'У WsJ/'-JMW

Состав диссертационного совета и официальные оппоненты по
диссертации Абдурахманова Мансура Илгар оглы «Ожидания и
коммуникации в системе инструментов денежно-кредитной политики Банка
России», представленной на соискание учёной степени кандидата
экономических наук по специальности 5.2.4. Финансы:

Председатель диссертационного совета:
- Дробышевский Сергей Михайлович, д.э.н.;

Члены диссертационного совета:
- Божечкова Александра Викторовна, к.э.н.;
- Головнин Михаил Юрьевич, д.э.н.;
- Картаев Филипп Сергеевич, д.э.н.;
- Трунин Павел Вячеславович, д.э.н.

Официальные оппоненты по диссертации:
- Абрамова Марина Александровна, д.э.н.;
- Гуров Илья Николаевич, д.э.н.